ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ГОРОД  ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации
  16.08.2019                                                                                                             №1334
  О  внесении  изменения  в  постановление
  администрации  городского округа город

  Елец от 22.06.2017 № 1094 «Об утверждении
  цен  на   дополнительные   платные  услуги
  Муниципального бюджетного образовательного
  учреждения  дополнительного образования
  «Дом пионеров и школьников города Ельца»
  (с изменениями от 17.08.2018 №1360)

В целях улучшения финансового положения Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования  «Дом пионеров и школьников города Ельца», в  соответствии  с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком регулирования цен и тарифов на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными предприятиями  и  учреждениями  городского  округа  город  Елец,   принятым   решением   Совета    депутатов    городского   округа   город   Елец   от  10.03.2017 № 427 (с изменением от 22.05.2018 № 70), руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в приложение «Цены на дополнительные платные услуги Муниципального бюджетного образовательного  учреждения  дополнительного образования «Дом пионеров и школьников города Ельца» к постановлению  администрации  городского округа город Елец от 22.06.2017 № 1094 «Об утверждении цен  на  дополнительные  платные  услуги   Муниципального бюджетного образовательного  учреждения  дополнительного образования «Дом пионеров и школьников города Ельца» (с изменениями от 17.08.2018 №1360) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации городского округа город Елец Т.Ф.Ромашину.

И.о. Главы городского округа город Елец                                       Е.В.Боровских

Языкова Юлия Сергеевна, 28527
               Приложение

       к постановлению администрации

          городского округа город Елец
                                                                                      от  16.08.2019  № 1334
              «Приложение

       к постановлению администрации

          городского округа город Елец

                                                                                      от 22.06.2017 № 1094
Цены на дополнительные платные услуги

Муниципального бюджетного образовательного  учреждения
дополнительного образования «Дом пионеров и школьников города Ельца»

	№ п\п
	Наименование услуги
	Ед.

изм.
	Цена

услуги

(руб.)

	1.
	Занятие по развитию творческих способностей детей до 5 лет в студии изобразительного искусства «Веселые узоры»
	1 чел./
1 занятие в группе
(45 мин.)
	150

	2.
	Занятие для детей до 5 лет в хореографическом ансамбле «Росинка»

	 1 чел./
1 занятие в группе
(30 мин.)
	150

	3.
	Дополнительное занятие для детей до 5 лет по развитию речи в логопедической группе «Умники и умницы»

	1 чел./
1 занятие в группе
(30 мин.)
	150

	4.
	Услуга по оказанию консультативной психолого-педагогической помощи населению города

	1 консультация

(45 мин.)
	150

	5.
	Посещение платных массовых мероприятий на базе МБОУ ДО «Дом пионеров и школьников города Ельца»
	1 человек/

1 час
	100

	6.
	Занятие в студии современного танца «Пластилин» для детей до 5 лет
	1 чел./              1 занятие в группе (30 мин.)
	150

».